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Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti universiteti 

KOMPYUTER LINGVISTIKASI: MUAMMOLAR, YECHIM VA ISTIQBOLLAR 

Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya 

O‘tkazilish sanasi: 2023-yil, 24-aprel   

Maqolalar qabulining muddati: 2023-yil, 10-aprelgacha  

Konferensiyaning o‘tkazilish shakli: an’anaviy/masofaviy   

Hurmatli professor-o‘qituvchilar, tayanch doktorantlar, mustaqil izlanuvchilar, magistrantlar va 

talabalar! 

  Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti universiteti Sizni 2023-yil 24-

aprel kuni tashkil etilayotgan “Kompyuter lingvistikasi: muammolar, yechim va istiqbollar” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasiga taklif etadi.  

  Konferensiyadan ko‘zlangan maqsad: o‘zbek kompyuter lingvistikasining xalqaro tadqiqotlar 

bilan boyishi, yosh mutaxassislar qamrovining kengayishi, ilg‘or tajribalarning o‘zlashtirilishi, til 

masalalarini kompyuter dasturlari orqali yechish yo‘nalishlarining rivoji va taraqqiyotiga ijobiy taʼsir etishi, 

korpus lingvistikasining rivojlantirilishi, tabiiy tilni qayta ishlash yo‘nalishida samarali tadqiqotlar olib 

borilishiga erishish.  

  Konferensiyaga quyidagi yo‘nalishlarda maqolalar qabul qilinadi:  

1. O‘zbek tilining formal grammatikasini yaratish  

2. Korpus lingvistikasi  

3. Tabiiy tilni qayta ishlash (NLP)  

4. Mashina tarjimasi  

5. Matnga qayta ishlov berish tizimlari  

6. Kompyuter lingvodidaktikasi  

7. Kompyuter leksikografiyasi   



8. Semantik tizimlar va lingvistik ontologiyalar  

9. Kompyuter lingvistikasida terminologiya va terminografiya  

10. Kompyuter lingvistikasida sun’iy intellekt 

✓ Maqolalar o‘zbek, ingliz, turk va rus tillarida qabul qilinadi.  

 

Maqolaga qo‘yilgan talablar: 

✓ Maqola va tezislar konferensiya mavzusi va uning yo‘nalishlaridan biriga oid, ilmiy va 

tugallangan fikrlarga asoslangan, taklif va tavsiyalar bilan taqdim etilishi lozim.  

✓ Matn A4 hajmda yuqoridan va pastdan 2 sm, chapdan 3 sm, o‘ngdan 1,5 sm hoshiyaga ega 

bo‘lishi kerak.  

✓ Matn Word matn muharririda, Times New Roman, 14 o‘lchamda, 1 intervalda bo‘lishi va 5 

betdan kam bo‘lmasligi lozim.    

✓ Sarlavha qismining birinchi qatorida uning nomi, ikkinchi qatorida muallifning ismi, familiyasi, 

ilmiy daraja va unvoni, elektron pochtasi, uchinchi qatorida muallifning ish joyi ko‘rsatiladi.   

✓ Sarlavhadan keyin bir qator tashlab annotatsiya (o‘zbek, ingliz va rus tillarida) va kalit so‘zlar 

keltiriladi.  

Ko‘rsatilgan muddatdan kechikib taqdim qilingan, konferensiya mavzusi va yo‘nalishiga mos 

kelmaydigan tezislar nashr etilmaydi. Konferensiya to‘plamiga kiritiladigan maqola va tezislardagi 

ma’lumotlarning haqqoniyligiga muallif javobgar. Yuborilayotgan maqola va tezislar antiplagiat tekshiruvi 

natijasi bilan yuborilishi kerak.   

✓ Materiallar 2023-yil 10-aprelgacha +998959550855 raqami yoki 

https://t.me/KompLing_xalqaro_konf telegram manzili orqali qabul qilinadi. Maqolalar 3 kun ichida 

mutaxassislar tomonidan ekspertizadan o‘tkaziladi. Nashrga tavsiya etilgan maqolalarga to‘lov amalga 

oshiriladi. Ekspertizadan qaytarilgan maqolalarni 1 kun ichida qayta tahrirlab tashkiliy qo‘mitaga yuborish 

zarur. 

Maqola nashri uchun badal – har bir sahifasiga 20 000 (yigirma ming) soʻm. 

Maqolalar xalqaro OJS sub-domenidagi http://compling.navoiy-uni.uz saytida e’lon qilinadi. 

Maqolalarga DOI raqami beriladi. Chop etilgan Google Scholar xalqaro ma’lumotlar bazasida 

indekslanadi.  

Toʻlov ekspertlar tomonidan nashrga tavsiya etilgandan soʻng muddatidan kechiktirilmagan 

holatda amalga oshiriladi (8600 0207 0185 0526 bank plastik kartasiga oʻtkaziladi. Xusainova Zilola 

Yuldashevna). To‘lov hisoboti telegram raqamiga yuborilishi zarur.     

Ilmiy materiallarning to‘liq elektron nashri universitet veb-saytida joylashtiriladi.  

Ilmiy ahamiyati yuqori, dolzarb, ekspertizadan o‘tgan va ma’ruza qilingan maqolalar nashr qilinadi.   

Bogʻlanish uchun:  elov@navoiy-uni.uz    Elov Botir Boltayevich 

                               shaxlo.xamrayeva@navoiy-uni.uz                 Shahlo Hamroyeva 

        abdullayeva.oqila@navoiy-uni.uz              Oqila Abdullayeva 

https://t.me/KompLing_xalqaro_konf
http://compling.navoiy-uni.uz/
mailto:elov@navoiy-uni.uz
mailto:shaxlo.xamrayeva@navoiy-uni.uz
mailto:abdullayeva.oqila@navoiy-uni.uz


Eslatma: konferensiyada mutaxassislar an’anaviy va ZOOM dasturi orqali ishtirok etishlari 

mumkin. Konferensiya ZOOM identifikatori konferensiya dasturi va saytda e’lon qilinadi.   

 

MAQOLANI RASMIYLASHTIRISH TARTIBI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UDK: 811.512.133`42  

 (1 bo‘sh qator)  

O‘ZBEK TILI MILLIY KORPUSIDA SINTAKTIK ANNOTATSIYALASH MASALASI 

 (1 bo‘sh qator)  

Abdullayeva Oqila Xolmo‘minovna, 

Filologiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori PhD,  

abdullayevaoqila@gmail.com, 

ToshDO‘TAU katta o‘qituvchisi 

  

(1 bo‘sh qator)  

Annotatsiya. Matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, 

matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, 

matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, matn, 

matn.  

Kalit so‘zlar: matn, matn, matn, matn, matn, matn.  

(1 bo‘sh qator)  

Maqola matni [Poʻlatov, 2011:56], maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola 

matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni [4], maqola matni, maqola matni, maqola matni, 

maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola 

matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, 

maqola maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, 

maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni, maqola matni.  

(1 bo‘sh qator)  

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. Захаров В.П. Корпусная лингвистика. Санкт-Петербург, 2005. – С. 48. 

2. Leech G., Wilson A. Recommendations for the morphosyntactic annotation of corpora. // 

EAGLES Document EAG-TCWG-MAC/R, 1994. www.ilc.cnr.it/EAGLES/browse.html. 

3. McEnery T., Hardie A. Corpus linguistics: Method, theory and practice. Cambridge: 

Cambridge University Press, 2012. 

4. Корпусы: аннотированные и неаннотированные. Лингвистическая аннотация 

(разметка) и метаданные. – Текст: электронный // Myfilology.ru – информационный 

филологический ресурс: [сайт]. – URL: https://myfilology.ru//177/korpusy-

annotirovannye-i-neannotirovannyelingvisticheskaya- 

5. annotacziya-razmetka-i-metadannye/ (дата обращения: 2.12.2022). 
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Ariza namunasi 

(Alohida faylda yuborilishi shart) 

Familiyasi, ismi, sharifi   Abdullayeva Oqila Xolmo‘minovna 

Ilmiy darajasi, ilmiy lavozimi   Filologiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori,  

dotsent 

Ish joyi va lavozimi   Kompyuter lingvistikasi va raqamli 

texnologiyalar kafedrasi  

Maqola nomi   O‘zbek tili milliy korpusida sintaktik 

annotatsiyalash masalasi 

Telefon raqami   +99890-115-73-00 

Sho‘ba yo‘nalishi  Korpus lingvistikasi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


